
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

Biuro Rady: ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.1.139.2017                                
Uchwała Nr CXXXIX/108/2017 

            Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

           z dnia 26 kwietnia 2017 r. 
 

 w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy V Krowodrza 
 

Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. Z 2014 r. poz. 1841) oraz w związku z uchwałą nr II/7/2014 z dnia 23.12.2014 r. Rady Dzielnicy V 

Krowodrza w sprawie upoważnienia Zarządu do delegowania Radnych - Zarząd Dzielnicy V Krowodrza, 

uchwala co następuje:  

§ 1 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy V Krowodrza: 

1/  Pana Janusza Michałowskiego do udziału w spotkaniu w Wydziale Architektury 

i Urbanistyki UMK ws. opinii zamierzeń inwestycyjnych – nr spraw: AU-02-

4.6730.2.1042.2015.UDU i AU-02-4.6730.2.10472.2015.UDU. Spotkanie odbędzie się w dniu 

27.04.2017 r.   
 

2/ Pana Rafała Jarząbka do udziału komisji otwarcia ofert na wykonanie zamówienia na 

prace remontowe : Przedszkole Samorządowe Nr 43, ul. Mazowiecka 45 – wymiana rynien.  

Komisja odbędzie się w dniu 28.04. 2017 r.  

 

3/ Panią Iwonę Chamielec do udziału w komisji odbioru bieżącego utrzymania ogródków 

jordanowskich oraz zieleńców i skwerów na terenie Dzielnicy V za miesiąc kwiecień,  która 

odbędzie się w  dniu 04.05.2017 r. 

 

4/ Pana Marcina Tabisza do udziału w komisji oględzin drzewa wnioskowanego do 

wycięcia przy ul. Racławickiej 9, dz. 6/1 obr. 4 Krowodrza w Krakowie w dniu 09.05.2017 r.   

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący 

 Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 
 

 Zygmunt Wierzbicki 

Uzasadnienie:  

Zarząd Dzielnicy V Krowodrza realizuje wnioski: UMK Wydział Architektury i Urbanistyki, 

UMK Wydział Kształtowania Środowiska, Zarządu Zieleni Miejskiej oraz Zespół Ekonomiki 

Oświaty w Krakowie.  


